- 1 -

中共南京信息工程大学委员会常委会会议纪要
（2022年第8期）

5月6日上午，学校召开党委常委会扩大会议，校党委书记管

兆勇，副书记李北群、王尧，党委常委邓志良、戴跃伟、闵锦忠、

周乃贵、胡明保、韦忠平、金自康、王苏春、陈涛出席会议，副

校长江志红、纪委副书记汪保安及相关单位负责人列席会议。会

议由党委书记管兆勇主持。

一、传达学习重要讲话精神

会议传达学习了习近平总书记在中国人民大学考察时的重

要讲话精神和在中央财经委员会第十一次会议上的重要讲话精

神，要求深入领会并贯彻落实。

二、组织工作

会议传达学习了省市属高校院所领导班子集中换届部署会

议精神，要求进一步统一思想认识，强化责任担当，严肃换届纪

律，规范有序推进党代会筹备工作，营造风清气正的换届环境。

会议同意成立校领导班子换届工作领导小组，并研究确定了

领导小组组织架构和组成人员名单。

会议研究了第四届党代会换届选举的有关事宜，初步确定了

会议的召开时间、指导思想、主要议程、代表名额、构成比例、

- 2 -

分配原则、选举办法等，并同意提交党委全体会议审议。

三、统一战线工作

会议审议通过了“携手喜迎二十大 同心共筑教育梦”主题宣

传教育方案，要求按照上级部署安排，强化宣传联动，切实提高

教育成效。

四、数字取证教育部工程研究中心建设有关工作

会议听取了关于数字取证教育部工程研究中心建设进展情

况的汇报，研究并审议通过了司法鉴定资质实验室建设经费和开

放课题经费拨付方案。会议要求，进一步加强组织领导和统筹，

理顺中心在科研创新、日常管理、对外服务等方面的关系，优化

运行机制，深化资源共享，加强过程管理，规范经费使用，以更

高目标、更大力度推进中心建设，全面支撑信息学科发展。

分送全体校领导、党委委员。

2022 年 5 月 6 日

出  席：管兆勇  李北群  王  尧  邓志良  戴跃伟

  闵锦忠  周乃贵  胡明保  韦忠平  金自康

  王苏春  陈  涛

列  席：江志红

汪保安  吴  波  王  军  杨丰政  陆振宇

吴广宇  付章杰

记  录：战子秋

南京信息工程大学党委办公室           2022 年 5 月 6 日印发